
Haltestelle Uhrzeit

Walsdorf Walkmühle 8:55

Walsdorf Knallbach 8:57

Walsdorf Feuerwehr 8:59

Wörsdorf Rathaus 9:05

Wörsdorf Hollerstraße 9:07

Idstein Busbahnhof, Bussteig E 9:15

Idstein Adolf-Kolping-Weg 9:19

Idstein Am Tiergarten 9:20

Idstein Taubenberg 9:24


